議案第１号

会員数３４名
（3/31現在）

組　　　　織　　　 会長1名、副会長3名、常任理事3名、理事2名、監事2名

委員会構成　　 　総務委員会

＜総会＞
月　　日 場　　　　　所 内　　　　　　　　　　容 出席者数

２．５．１８ 上田商工会議所 定期総会 ３２名
（１）令和元年度事業報告並びに決算について （委任状31名）

（２）令和２年度事業計画書（案）並びに
　　　　　　　　　　　収支予算書（案）の決定について

＜役員会（総務委員会）＞
月　　日 場　　　　　所 内　　　　　　　　　　容 出席者数

３．３．１２ 上田商工会議所 （１）会員アンケート結果について ６名
（２）女性会事業方針・組織体制について
（３）令和３年度事業計画について

＜正副会長会議＞
月　　日 場　　　　　所 内　　　　　　　　　　容 出席者数

２．４．２３ 上田商工会議所 （１）本年度事業について ３名
（２）その他

６．１６ （オンライン） （１）本年度事業について ３名
（２）その他

１０．７ 上田商工会議所 （１）本年度事業について ３名
（２）その他

３．２．２２ 上田商工会議所 （１）本年度事業について ３名
（２）来年度事業計画・役員改正について
（３）その他

令和２年度事業報告

会　　議

1

月　　日 場　　　　　所 内　　　　　　　　　　容 出席者数
２．７．１５ 上田温泉ホテル祥園 ランチミーティング ９名

　会員情報交流会

１２．１１ 蕎麦料理處　萱（千曲市） クリスマスディナー ６名
　会員情報交流会

３．２．１８ 上田商工会議所 東信三商工会議所女性会若手後継者等育成事業講演会 ６名
　兼上田商工会議所青年部・女性会合同講演会 （２３名）

（オンライン配信併用）
「健康長寿に向けたの暮らし方のコツ」
　講師　(一財)日本農村医学研究所　主任研究員　栁澤和也氏

月　　日 場　　　　　所 内　　　　　　　　　　容 出席者数
通　　年 ◇古切手・タオル・書き損じハガキ収集

　（上田市社会福祉協議会へ寄付）
　　　古切手560ｇ・書き損じハガキ36枚

月　　日 場　　　　　所 内　　　　　　　　　　容 出席者数
２．１０．２３ 上田商工会議所 第52回全国商工会議所女性会連合会倉敷総会（オンライン） ４名

記念講演
「過去の歴史と明るい未来の結節点としての現在～SDGsから倉敷を語る｣

　講師　（公財）大原美術館　理事長　大原あかね氏

３．３．５ 女性会だより「百花繚乱」第７７号発行

月　　日 場　　　　　所 内　　　　　　　　　　容 出席者数
２．５．１５～ （書面決議） 長野県商工会議所女性会連合会理事会 山﨑会長

６．２２～ （書面決議） 長野県商工会議所女性会連合会総会 山﨑会長
３．３．２４ （オンライン） 長野県商工会議所女性会連合会理事会 山﨑会長

■女性会会長　委嘱委員等
上田市総合計画審議会委員（山﨑会長）
上田市自治基本条例検証委員（山﨑会長）
上田市国民健康保険運営協議会委員（尾澤理事）
上田市人権啓発推進委員会委員
上田わっしょい実行委員会委員

（その他）
Ｕネット（うえだ共同参画ネット）

　その他（催事・会議等）

研修会・交流事業

イベント・協力事業等

全国大会

会報発行

2